[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8 июня 2018 года                                                                               №  20
                                                                                                       Экз.№
О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования «Высококолковское сельское  поселение»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новомалыклинский район», постановляю:

 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования «Высококолковское сельское поселение»:
          - в селе Елховый Куст, улица Центральная, дом 25, в здании СДК 09.07.2018 года в 9 часов 00 минут;
- в селе Высокий Колок, улица Братьев Кипкаевых, дом 66, в здании СДК 09.07.2018 года в 10 часов 30 минут;
- в селе Абдреево, улица 50 лет Победы, дом 63, в здании школы 09.07.2018 года в 12 часов 00 минут;
- в селе Новая Куликовка, улица Советская, дом 16, в здании социально-бытового назначения 09.07.2018 года в 13 часов 00 минут;
- в селе Новая Бесовка, улица Колхозная, дом 5, в здании администрации 09.07.2018 года в 14 часов 00 минут;
2. Участники публичных слушаний: жители муниципального образования «Новомалыклинский район», достигшие 18-летнего возраста и проживающие на территории муниципального образования «Высококолковское сельское поселение».
   3. Участники публичных слушаний, не имеющие возможности лично присутствовать на публичных слушаниях, вправе представить свои предложения и замечания по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования «Высококолковкое сельское поселение» в администрацию муниципального образования «Новомалыклинский район» (село Новая Малыкла, ул. Кооперативная, 32) в период со дня опубликования указанного постановления до 09.07.2018 (кроме субботы и воскресенья).

4. С проектом изменений в Генеральный план муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» можно ознакомиться по ссылке: nmalykla.ulregion.ru/11310.

5. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний Бакшутова Александра Ивановича, главу муниципального образования «Высококолковское  сельское поселение» (по согласованию).
6. Назначить Алкарёву Екатерину Александровну, ведущего специалиста муниципального казённого учреждения «Управления муниципальным хозяйством» администрации «Высококолковское сельское поселение» секретарем публичных слушаний (по согласованию).
7. Опубликовать сообщение о проведении публичных слушаний                  в средствах массовой информации не позднее 09.06.2018 года.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»» Кузьмину Л.Н.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                              Гришин С.В.
Сообщение о проведении публичных слушаний
Глава муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области сообщает, что 09.07.2018 состоятся публичные слушания по проекту  изменений в Генеральный план муниципального образования «Высококолковское сельское поселение».

    Публичные слушания состоятся:
          - в  селе Елховый Куст, улица Центральная, дом 25,  в здании сельского  дома культуры  09.07.2018 года в 9  часов 00 минут;
- в селе Высокий Колок, улица Братьев Кипкаевых, дом 66, в здании  СДК 09.07.2018 года  в 10 часов 30 минут;
- в селе Абдреево, улица 50 лет Победы, дом 63, в здании школы 09.07.2018 года в 12 часов 00 минут;
- в селе Новая Куликовка, улица Советская,  дом 16, в здании социально-бытового назначения  09.07.2018 года в 13 часов 00 минут;
        - в селе Новая Бесовка, улица Колхозная, дом 5, в здании администрации 09.07.2018 года в 14 часов 00 минут;
 С проектом  изменений в Генеральный план муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» можно ознакомиться по ссылке: nmalykla.ulregion.ru/11310.
Участники публичных слушаний: жители муниципального образования «Новомалыклинский район», достигшие 18-летнего возраста и проживающие на территории муниципального образования «Высококолковское сельское поселение».
      Участники публичных слушаний, не имеющие возможности лично присутствовать на публичных слушаниях, вправе представить свои предложения и замечания по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования «Высококолковкое сельское поселение» в администрацию муниципального образования «Новомалыклинский район» (село Новая Малыкла, ул. Кооперативная, 32) до 09.07.2018 (кроме субботы и воскресенья).
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                                  Гришин С.В.